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Sukces zależy od pracy zespołowej! 
STRABAG jest europejskim koncernem w branży technologii budowlanych. Dzięki zaangażowaniu kompetentnych pracowników oraz 

wykorzystaniu nowoczesnych maszyn i własnych surowców realizuje z sukcesem inwestycje na całym świecie. Nie byłoby to możliwe 

bez pracy zespołowej – łączącej ze sobą różne kraje i gałęzie budownictwa. Zostań częścią naszego zespołu! 

 

W związku z rozwojem zespołu zakupów, poszukujemy osoby na stanowisko: 

 

Specjalista / Specjalistka ds. kalkulacji ofertowej – branża SRK  

 

Miejsce pracy: Pruszków 

 

Zadania:  

 Analiza dokumentacji projektowej kontraktów w zakresie branży 

 Ustalenia dotyczące cen ofertowych 

 Tworzenie kalkulacji roboczej i finalnej kalkulacji ofertowej w zakresie branży 

 Bliska współpraca z zespołem wielobranżowym w zakresie analizy i opracowania kalkulacji 

 Analiza dokumentacji w zakresie szans i ryzyk w branży 

 Uczestnictwo w spotkaniach i negocjacjach prac 

Wymagania: 

 wykształcenie wyższe techniczne kierunkowe lub średnie techniczne kierunkowe 

 min. 3-letnie doświadczenie na stanowisku specjalisty ds. kalkulacji ofertowej branży SRK lub odpowiadającej 

 mile widziane doświadczenie w kalkulacji ofertowej branży teletechnika w ramach kontraktów kolejowych 

 mile widziane doświadczenie w procesie realizacji kontraktów kolejowych 

 umiejętność pracy w zespole, komunikatywność, zdolności organizacyjne i umiejętność pracy pod presją czasu 

 gotowość do podjęcia pracy w delegacji 

Oferujemy:  
 stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie na umowę o pracę 

 bogatą ofertę szkoleń w ramach Akademii Koncernu 

 kursy językowe: angielski i niemiecki 

 pakiet usług medycznych i korzystne warunku ubezpieczenia 

 inicjatywy prozdrowotne w ramach programu „zarządzania zdrowiem” 

 możliwość rozwoju zawodowego 

 

Prosimy o przesłanie CV przez formularz aplikacyjny on-line na www.strabag.pl/kariera w zakładce ”Oferty Pracy” 
(opcja aplikowania na konkretną ofertę pracy). 
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